[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	января
	20
	19
	г.

	№
	101

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
от 13.06.2017 № 1425

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 13.06.2017 № 1425   «Об утверждении Положения об обеспечении выполнения некоторых вопросов в рамках переданного отдельного государственного полномочия по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов на территории Октябрьского района» (далее - постановление) изменения, заменив по всему тексту постановления и приложений к постановлению слова «постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 420-п «О государственной программе Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016 – 2020 годах»» в соответствующих падежах словами «постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры      от 05.10.2018 № 344-п «О государственной программе Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса»».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом ресурсе «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                         Н.В. Хромов
PAGE